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محدثه رضایی   چند مــاه پیش بــرای لاغــر شــدن باید 
رژیــم می‌گرفتی، ورزش می‌کردی و ماه‌ها صبر به خرج 
می‌دادی، اما حالا کافی است نام یک آمپول را در اینترنت 
جست‌وجو کنی؛ ده‌هــا صفحه فــروش، صدها تجربه 
ــزاران وعــده کاهش وزن پیش رویــت قرار  شخصی و هـ
می‌گیرد. از بازیگران و اینفلوئنسرها گرفته تا افراد عادی، 
همه از معجزه‌ای حرف می‌زنند که ظاهراً می‌تواند عدد 

روی ترازو را پایین بیاورد.
این تب آن‌قدر فراگیر شده که برخی متقاضیان حاضرند 
بــرای یک دوره سه‌ماهه مصرف آمپول مانجارو، ۵۷ تا 
۶۰ میلیون تومان هزینه کنند؛ دارویی که به عنوان یکی 
از گران‌ترین آمپول‌های لاغری موجود در بازار شناخته 
می‌شود. در مقابل، نسخه ایرانی آن با نام اسپارتینا نیز 
با هزینه‌ای ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومانی در ماه، جای خود را در 

میان متقاضیان کاهش وزن باز کرده است.
البته تب داروهــای لاغری پدیده تازه‌ای نیست. پیش از 
این هم بازار لاغری، ستاره‌های خودش را داشت؛ یک روز 
دمنوش‌ها و جلبک اسپیرولینا، روزی دیگر قرص‌هایی 
مانند سیبوترامین و اورلیستات. حالا اما نام‌های تازه‌ای 
بر سر زبان‌ها افتاده‌؛ اوزمپیک، ساکسندا و مانجارو؛ 
داروهایی که در اصل برای درمان برخی بیماری‌ها ساخته 
شدند اما به یکی از پرتقاضاترین ابزارهای کاهش وزن 

تبدیل شده‌اند.
اما این تب فراگیر، روی دیگری هم دارد؛ بازاری که در آن، 
مرز میان درمان، تبلیغات، سودجویی و سلامت عمومی 
گاهی چندان روشن نیست. در شرایطی که میلیون‌ها 
تومان برای خرید این داروها هزینه می‌شود، پرسش‌های 
مهمی درباره اصالت، اثربخشی، عوارض و شیوه نظارت 

بر آن‌ها همچنان بی‌پاسخ مانده است.

اسپارتینا مجاز است، مانجارو نه!■
محمد هاشمی، سخنگوی سازمان غذا و دارو با اشــاره به 
موج تقاضا برای داروهــای تزریقی کاهنده وزن بر اهمیت 
تفکیک دقیق میان محصولات دارای مجوز رسمی و کالاهای 
بدون اجــازه ورود تأکید می‌کند و به خبرنگار ما می‌گوید: 
وضعیت حقوقی و بهداشتی داروهای موجود در بازار ایران 
کاملاً متفاوت بوده و آگاهی‌بخشی شفاف به جامعه برای 

پیشگیری از خطرات سلامت عمومی ضروری است.
هاشمی با تشریح وضعیت داروهـــای پرکاربرد در این 
حــوزه بیان می‌کند: اسپارتینا به عنوان یک محصول 
تولید داخل فرایندهای ارزیابی فنی و بالینی را در سازمان 
طی کرده و تحت نظارت خطوط تولید داخلی قرار دارد. 
این بدان معناست که این دارو دارای چارچوب قانونی 
مشخص بــوده و در شبکه توزیع رسمی کشور عرضه 
می‌شود. در مقابل، آمپول مانجارو تاکنون هیچ‌گونه مجوز 
واردات یا توزیع از سوی مراجع ذی‌صلاح دریافت نکرده 
است. هر قلم از این دارو که هم‌اکنون در بازار مشاهده 
می‌شود بدون وجاهت قانونی بوده و در زمره کالای قاچاق 
طبقه‌بندی می‌شود. تمامی پیامدهای حقوقی و خطرات 
بهداشتی مترتب بر کالاهای قاچاق عیناً شامل حال 

مصرف‌کنندگان این محصول نیز می‌شود.
اظهارات هاشمی تأکیدی است بر هشدارهای چند ساله 
سازمان غذا و دارو درخصوص استفاده از برخی برندهای 

این‌گونه محصولات، به‌ویژه آمپول مانجارو.
ــاره این محصول می‌گویند،   آن‌طــور که کارشناسان درب
آمپول مانجارو با نام ژنریک تیرزپاتاید که به صورت قاچاق 
از کشور‌های مختلف وارد کشور می‌شود، مجوز رسمی 
این سازمان را ندارد و در فهرست دارو‌های مجاز کشور به 

ثبت نرسیده است.
سال گذشته روابط عمومی سازمان غذا و دارو با صدور 
اطلاعیه‌ای ضمن هشدار درباره عرضه غیرقانونی آمپول 

مانجارو اعلام کرده بود: گزارش‌ها حاکی از افزایش تقاضا 
ــراورده قاچاق اســت که موجب شکل‌گیری  بــرای ایــن فـ
ــراد و مــراکــز فاقد صلاحیت در  تــجــارت سیاه برخی افـ
حوزه سلامت شده و این روند نگران‌کننده، بستری برای 
تجویز‌های غیرضروری و مصرف خودسرانه ایــن دارو 

توسط سودجویان فراهم کرده است.
سازمان غذا و دارو همچنین با تأکید بر حساسیت بالای 
ایــن دارو نسبت به شرایط نگهداری، بــه‌ویــژه ضــرورت 
رعایت دقیق زنجیره سرد، هشدار داده و اعلام کرده بود 
رعایت نکردن شرایط نگهداری می‌تواند منجر به کاهش 

اثربخشی و بروز خطرات جدی برای مصرف‌کننده شود.
همچنین، عرضه انواع تقلبی این فراورده با بسته‌بندی 
مشابه و قیمت‌های گزاف تا ۵۰میلیون تومان برای هر قلم 

در ماه، از دیگر نگرانی‌های جدی در این خصوص است.
بنابراین مردم باید به منظور مدیریت و کاهش وزن، صرفاً 
به پزشکان متخصص و مجاز مراجعه کنند و از مصرف 
هرگونه دارو یا فراورده‌ای که خارج از شبکه رسمی و بدون 
تأیید سازمان غذا و دارو عرضه می‌شود، به‌طور جدی 

خودداری کنند.

چالش تشخیص اصالت و خطر شکست زنجیره سرد■
سخنگوی سازمان غذا و دارو در پاسخ به پرسش ما درباره 
راهکارهای اطمینان از اصالت دارو عنوان می‌کند: در 
مورد کالاهای قاچاق اساساً ضمانتی برای اصالت وجود 
نــدارد، اما برای داروهــای مجاز، مردم باید حتماً شناسه 
رهگیری روی بسته‌بندی را از طریق سامانه تی‌تک 
استعلام بگیرند. داروهای تزریقی پروتئینی به‌شدت به 
دما حساس هستند و ورود آن‌ها از مسیرهای غیررسمی 
احتمال شکست زنجیره سرد و فساد دارو را به همراه 
دارد که می‌تواند منجر به عوارض شدید آلرژیک یا عدم 

اثرگذاری شود.
هاشمی افزایش مصرف این داروهــا را ناشی از تبلیغات 
گسترده در فضای مجازی و تمایل به دستیابی سریع به 
کاهش وزن می‌داند و درباره تفاوت قیمت‌ها نیز توضیح 

می‌دهد: قیمت داروهای مجاز براساس تعرفه‌های مصوب 
و نظارت سازمان تعیین می‌شود، اما در بازار سیاه قیمت‌ها 
تابعی از نرخ ارز، هزینه‌های پنهان قاچاق و سودجویی 

دلالان است که نوسان‌های شدیدی را ایجاد می‌کند.

عوارض جانبی و هشدارهای بالینی■
سخنگوی سازمان غذا و دارو همچنین با هشدار درباره 
خطرات جدی‌ این داروها می‌افزاید: مصرف خودسرانه 
این داروها بدون پایش پزشکی می‌تواند سلامت کلیه‌ها و 

سایر اعضای بدن را به خطر اندازد.
این داروها ابزارهای درمانی برای مدیریت چاقی بیمارگونه 
و دیابت هستند و نباید به عنوان کالای لوکس زیبایی 
توسط افراد سالم مصرف شوند. تجویز این داروها باید 
فقط توسط پزشک متخصص و پس از بررسی شاخص 
ــوده بدنی و سوابق بیماری فــرد انجام شــود تا از بروز  ت

عوارض جبران‌ناپذیر جلوگیری شود.

روی دیگر سکه آمپول‌های لاغری■
عاطفه گل‌حسنی، متخصص بیماری‌های داخلی درباره 
این موضوع می‌گوید: داروی اسپارتینا حاوی تیرزپاتاید، 
دارویی است که با اثر بر گیرنده‌های دو هورمون طبیعی 
GIP و  GLP-۱ عمل می‌کند. این دارو با کاهش اشتها، 
افــزایــش احساس سیری و کند کــردن تخلیه معده به 
کاهش دریــافــت کالری و در نتیجه کاهش وزن کمک 
می‌کند. این گروه از داروها ابتدا برای درمان دیابت نوع 2 
توسعه یافتند، اما امروزه در افراد واجد شرایط برای درمان 
ــد و مصرف آن‌هــا بــرای همه افــراد  چاقی نیز کاربرد دارن

مناسب نیست.
او درباره موارد تجویز این داروها توضیح می‌دهد: برپایه 
راهنماهای علمی، این داروها معمولاً برای افرادی توصیه 
می‌شوند که شاخص تــوده بدنی )بـــی‌ام‌آی( آن‌هــا ۳۰ یا 
بیشتر است، یا بــی‌ام‌آی بالاتر از ۲۷ دارند و همزمان به 
بیماری‌های مرتبط با اضافه وزن مانند دیابت نوع 2، فشار 
خون بالا، اختلالات چربی خون، آپنه خواب یا بیماری‌های 

قلبی‌عروقی مبتلا هستند. بسیاری از افراد برای کاهش 
چند کیلوگرم وزن یا دستیابی به اهداف زیبایی به سراغ 
این داروهــا می‌روند، در حالی که این داروهــا برای چنین 
مـــواردی طراحی نشده‌اند و مصرف غیرضروری آن‌ها 

می‌تواند فرد را در معرض عوارض ناخواسته قرار دهد.
این متخصص بیماری‌های داخلی درباره عوارض احتمالی 
این داروها خاطرنشان می‌کند: شایع‌ترین عوارض شامل 
تهوع، استفراغ، احساس پری معده، یبوست یا اسهال 
و کاهش اشتهاست. در برخی مــوارد نیز ممکن است 
عوارض مهم‌تری مانند التهاب لوزالمعده )پانکراتیت(، 
بیماری‌های کیسه صفرا، کم‌آبی بدن و اختلال عملکرد 
کلیه رخ دهد. همچنین مطالعات جدید نشان داده‌اند 
بخشی از کاهش وزن حاصل از این داروها ممکن است 
ناشی از کاهش تــوده بــدون چربی یا تــوده عضلانی بدن 
باشد. به همین دلیل رعایت رژیم غذایی متعادل، دریافت 
کافی پروتئین و انجام منظم فعالیت بدنی، به‌ویژه تمرینات 

مقاومتی، در طول درمان اهمیت ویژه‌ای دارد.

چه کسانی نباید این داروها را مصرف کنند؟■
گل‌حسنی همچنین درباره مصرف خودسرانه این داروها 
هشدار می‌دهد و می‌افزاید: تهیه آمپول‌های لاغری از 
بازار غیررسمی یا فضای مجازی می‌تواند بسیار خطرناک 
باشد، زیرا احتمال بودن فراورده‌های تقلبی، نگهداری 
نامناسب یا دزهــای نامشخص وجــود دارد. داروهــای 
دیگری مانند سماگلوتاید و لیراگلوتاید نیز برای درمان 
چاقی و کنترل دیابت استفاده می‌شوند، اما انتخاب 
داروی مناسب باید براساس شرایط هر فرد و تحت نظر 
پزشک انجام شود. همچنین از موارد مهم منع مصرف 
این داروها می‌توان به سابقه شخصی یا خانوادگی سرطان 
مــدولاری تیروئید )MTC( و همچنین سندرم نئوپلازی 
غدد درون‌ریز متعدد نوع MEN2( ۲( اشاره کرد. همچنین 
این داروها در دوران بارداری و در برخی بیماران مبتلا به 
بیماری‌های شدید گوارشی، از جمله گاستروپارزی معمولاً 
توصیه نمی‌شوند و تصمیم‌گیری درباره مصرف آن‌ها باید 

توسط پزشک انجام شود.
وی توصیه می‌کند: افرادی که قصد استفاده از این داروها 
را دارند، پیش از آغاز درمان حتماً توسط پزشک ارزیابی 
شوند، سابقه بیماری‌های زمینه‌ای و داروهــای مصرفی 
آن‌ها بررسی و درمان با دزهای پایین و طبق برنامه افزایش 
تدریجی دز آغــاز شــود. این داروهــا بــرای برخی بیماران 
می‌توانند ابزار مؤثری در مدیریت چاقی باشند، اما هیچ 
دارویــی جایگزین اصلاح سبک زندگی نیست. رعایت 
رژیم غذایی سالم، فعالیت بدنی منظم و پیگیری پزشکی 
همچنان مهم‌ترین ارکـــان کاهش وزن پــایــدار و حفظ 

سلامت محسوب می‌شوند.
سعید سینا، متخصص جراحی لاغری و لاپاراسکوپی نیز 
معتقد است: مصرف داروهای تزریقی به عنوان روش‌های 
کم‌تهاجمی شاید جذابیت بیشتری داشته باشند اما در 
واقعیت اثربخشی اندک و غیرماندگاری دارند، به‌طوری 
که در ۷۰ درصد افراد، این کاهش وزن در طول یک‌سال 

بازگشت داشته است.
سینا اضافه می‌کند: در کنار هزینه بــالای آمپول‌های 
لاغری باید دانست مصرف ۷۲ هفته‌ای این داروها عوارض 
بسیار زیاد و حتی خطرناکی را به همراه دارد که در برخی 
موارد کوری ناگهانی چشم و در مواردی دیگر حتی مرگ 

فرد استفاده‌کننده گزارش شده است.
اما در مــواردی که فرد بخواهد در مدت کوتاه مثلاً دو تا 
سه ماهه، کاهش وزنی بین ۳ تا ۱۰ کیلوگرم داشته باشد، 
مصرف این دست از داروهــای تزریقی لاغــری می‌تواند 
منطقی باشد ولــی مصرف طــولانــی مــدت آن بــه دلیل 

عوارض شناخته نشده آن‌ها توصیه نمی‌شود.

 آمپول‌های لاغری؛ ابزار درمانی برای مدیریت عوارض چاقی
 یا کالای لوکس زیبایی؟

 قاچاق 
برای رؤیای چاق‌ها
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خبر مشروح

فریب شهریه‌های غیرمتعارف مهدهای کودک را نخورید

پیش‌دبستانی اجباری نیست

رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کــودک با اشــاره به وجود 
کودکستان‌های غیرمجاز گفت: اگر خانواده‌ها در مراکز بدون 
مجوز نام‌نویسی نکنند، این مراکز یا ناچار به تعطیلی می‌شوند 
یا برای فعالیت قانونی به سمت دریافت مجوز حرکت خواهند 
کرد. امروز روند صدور مجوز کاملاً شفاف شده و متقاضیان از 
طریق درگاه ملی مجوزها درخواست خود را ثبت و مدارک را 

بارگذاری می‌کنند.
حمیدرضا شیخ‌الاسلام در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: تلاش 
کردیم فعالان این حــوزه را در چارچوب قانونی ساماندهی 
کنیم. بسیاری از فعالان این حوزه در ابتدا مجوز نداشتند و 
با دعوت ما، در چارچوب قانون و با دریافت مجوز، فعالیت 
خود را ادامه دادند. در این چارچوب، تأیید مربیان، تعیین 
سرفصل‌ها و محتوای آموزشی و همچنین موضوع شهریه 

مورد توجه قرار دارد.
وی با بیان اینکه هنوز برخی مراکز، بدون مجوز فعالیت می‌کنند، 
افــزود: گاهی تصور می‌شود دریافت مجوز به معنای بزرگ 
شدن سازمان است، در حالی که هدف اصلی از شکل‌گیری 
این سازمان ایجاد یک نظام علمی، تخصصی و منظم در حوزه 
تعلیم و تربیت کودک است، به‌گونه‌ای که هم حقوق مربیان 
رعایت شده و هم از دریافت هزینه‌های غیرمتعارف از خانواده‌ها 

جلوگیری شود.‌
رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه تصمیم 
نگرفتیم از ســال تحصیلی آینده پیش‌دبستانی به‌صورت 
ــرای آن یک فرایند مشخص  ناگهانی اجــبــاری شــود، بلکه ب
تعریف کردیم تا هم زیرساخت‌ها آمــاده شود و هم بتوانیم 
پوشش 100درصدی نوآموزان در سطح کشور را محقق کنیم، 
ادامه داد: این موضوع در کمیسیون آموزش مجلس به تصویب 
رسیده و باید در صحن علنی مطرح شود که حتماً در نخستین 

دستورهای صحن علنی مجلس قرار می‌گیرد.
شیخ الاســام با بیان اینکه این تصمیم هیچ ارتباطی با دوره 
۱۲ ساله تحصیل ندارد و دانش‌آموزان همچنان در همان ۱۸ 
سالگی دانش‌آموخته خواهند شد، گفت: اگر قرار بود تغییری 
در ایــن بخش ایــجــاد شــود، ممکن بــود چالش‌هایی در سن 
دانش‌آموختگی دانش‌آموزان به وجود بیاید. بر همین اساس، 
دوره پیش‌دبستانی به عنوان دوره‌ای مستقل در سازمان 
تعلیم و تربیت کودک تعریف شده است و این اقدام می‌تواند 
یکی از شاخص‌های مهم توسعه و پیشرفت در نظام آموزشی 

کشور باشد.
وی افزود: با اجرای سند تحول بنیادین و نظام آموزشی ۶-۳-۳ 
ساختار آموزشی کشور تغییر کرد. در دوره‌ای نیز دبیرستان‌ها 
به صورت ترمی–واحدی اداره می‌شدند که مشکلات خاص 
خود را داشت و بعدها سیستم سالی–واحدی جایگزین آن 
شد. امــروز ساختار دوره‌هــای تحصیلی ما به صورت ۶-۳-۳ 
است؛ یعنی ۶ سال ابتدایی، سه سال متوسطه اول و سه سال 
متوسطه دوم؛ در این تغییرات، دوره پیش‌دانشگاهی حذف شد 

و دوره ابتدایی از پنج سال به 6 سال افزایش یافت.
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 برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت روان 
سیکلت به شماره انتظامی ۷۷۹_۷۷۷۲۳ و شماره 
موتــور  شــماره  و   NEK***125A9103316 شاســی 
NEK***125A*51027940 بنــام عبــاس خواجــه بــه 

شماره ملی ۰۷۵۹۹۱۹۴۶۱مفقود و اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۱۷

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خودرو ســواری پراید تیــپ  صبا جی تی 
ایکــس رنــگ ســفید مــدل ۱۳8۲   شــماره موتــور  
۰۰۵۵۰۲۵۶ شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۲۱۰۶8۵۶ شماره 
 پــاک ایــران ۴۲-۳۴۲ط۲۷ بــه نام حدیثــه ولی پور 

فرخانی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۱۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتور ســیکلت هنــدا هیرمن مــدل ۱۳۹۰ به 
 N۲P۱۲۵C۹۰۹۷۹88 رنگ قرمز آلبالویی به شــماره تنه
به شــماره موتور ۱۵۶FMI۳۲۳8۶۶۶۳ به شــماره پاک 
انتظامی ۷۶۵- ۵۵۴۱۱ به مالکیت هومن ســلمی شــهر 

نوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  میباشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۳۹

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند مادر و کارت ماشــین پیکان وانت مدل ۱۳88 
شاســی  شــماره   ۱۱۴8۷۰8۰۷۳۲ موتــور  شــماره 
پــاک  شــماره  و   NAAA۳۶AA۹۹G8۱۷۷۰۴ 
۶8۴ س ۴۲ ایران ۹۲ مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۵
۰۴

۴ 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز خــودروی ســواری رنو مــگان مــدل ۱۳8۹ 
بــه رنگ ســفید- روغنی پــاک 8۳۵ ن ۷۴ ایران ۴۵ 
شــماره موتور K۴MD8۱۲D۱۹۶88۴ شــماره شاسی 
NAPLM۱B۰FA۱۰۰۵۹۰۶ متعلق به مهدی پیرمرادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۵۶

   
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مــدارک خــودروی پیــکان بــه پــاک ۶۴۵ د ۱۶ ایــران 
۹۵ مــدل ۱۳8۳ بــه رنگ ســفید به شــماره شاســی 
8۳۴88۱۴۷ و شــماره موتــور ۱۱۲8۳۱۲۵۱۶۴ بــه نام 
محمد کهرازه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۵
۰۵

۷ 
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز  و کارت شناســایی پراید سواری صبا جی 
تی ایکس مدل ۱۳8۱ رنگ ســفید روغنی به شــماره 
s۱۴۱۲۲8۰۷۵۶8۲۹ موتور ۰۰۲۹۲۰۰۲ و شماره شاسی

و شــماره پــاک ایــران ۴۲-  ۴۵۹ ل۵۴ بــه نــام علی 
گرامی مفقود شده و اعتبار ندارد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۵۸

   
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پروانه مطب پزشــکی خانــم دکتر فاطمه 
رنگانی به شماره نظام ۱۴۷۲88 شهرستان 
 نیشــابور مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبــار 

می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۵۹

   
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز موتورســیکلت کویر تیپ 200سی  مدل 
1401  بــه رنگ آبی به شــماره پاک 151-43591به 
شــماره موتور 0200N3C443118 وشماره شاسی 
N3CCDFF30NEH09141بــه نــام محمــد توکلــی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۵

۰۴
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۱

۰

برگ سبز خودرو سواری پژوتیپ  405SLX مدل1390  به 
رنگ نقره ای - متالیک به شماره موتور 12490148998 به 
شماره شاسی NAAM01CA3BE048611 به شماره پلاک 
497 ج 59 ایران 95 به مالکیت محمد حسن نرماشیری 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۱

2

ســند کمپانی، کارت و برگ ســبز موتورســیکلت 
پیشــرو مــدل 1389 به شــماره موتــور 1018924 
و شــماره تنه 8924156 و شــماره پلاک 94599 
ایران 777 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ
۱۴

۰۵
۰۵

۰۶
۳

 کارت  مجــوز موقــت حمل اســلحه شــکاری کالیبر 12 به 
شماره بدنه 11702599 مدل تک لول ته پر کوسه ساخت 
ایــران  بــه شــماره 814/16/1028002 - س بــه مالکیــت 
اینجانــب عیســی اربابی  مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۶

۷

برگ ســبز خودرو سواری سمند تیپ +SORENEF7 مدل 
 147H0607027 1400 به رنگ سفید-روغنی به شماره موتور
بــه شــماره شاســی NAACS1HE5MF919131 بــه شــماره 
پــلاک 651 ق 98 ایــران 95 به مالکیت بهنام میر لاشــاری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۶

۵

بــرگ ســبز خودرو ســواری پژو تیــپ پارس ئــی ال ایکس 
مــدل 1385 بــه رنــگ نقــره ای - متالیک به شــماره موتور 
12685002823 به شــماره شاســی 11309469 به شــماره 
پــلاک 697 ص 61 ایــران 85 به مالکیت آرمین شــهنوازی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۶

۱

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405GLX-XU7 مدل 1391 
به رنگ خاکستری-متالیک به شماره موتور 12491057018 
به شــماره شاســی NAAM01CA0CH390159 به شــماره 
پلاک 821 م 37 ایران 95به مالکیت سید محمد سجادی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۶

۹

 DENA.EF۷TCA  تیپ DENA برگ ســبز خودرو ســواری
مــدل ۱۴۰۵ شــماره پــلاک ۳۶ ایــران ۱۱۸ م ۵۹ بــه شــماره 
موتــور  شــماره  و   NAAW۶۱HYETDP۶۸۰۴۷ شاســی 
۱۵۳H۰۳۰۲۵۷۳ به مالکیت ابراهیم خسروشیری مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۸

۳

برگ سبز خودرو نیمه یدک - یخچالدار  سیستم ماموت 
تیــپ  TY330-A مــدل 1397 رنــگ  ســفید - روغنــی به 
شماره شهربانی 84 ع 735 ایران  78 به شماره شاسی  
NACTYT370J1042574 و شماره موتور 00000000 به 
مالکیــت  ســیده ملیحــه  میرجلیلی  مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۸

۰

 131SL  برگ سبز خودرو سواری  سیستم سایپا تیپ
مدل 1390 رنگ  سفید به شماره شهربانی 65 د 629 
ایــران  14 بــه شــماره شاســی  S1412290745915 و 
شــماره موتور 4035739 به مالکیت  بهاره محبوبی 
نژاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۷

۹

کارت کار اینجانب محمد تقی امینی نام پدر 
میرحســین بــا شناســه یکتــا 9769404949  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میگردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۷

۸

برگ ســبز خودرو ســواری  سیســتم تیبا تیپ   231 مدل 
1391 رنگ نوک مدادی-متالیک  به شــماره شهربانی 23 
 S5810091706472  ه 196 ایران  53 به شــماره شاســی
و شماره موتور 8047290 به مالکیت  زهره صادق مفرد  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۵
۰۷

۷

بــرگ ســبز خــودرو ســواری-هاچ بک  سیســتم پژو تیپ   
206 مــدل 1384 رنــگ نقــره ای-نقــره ای  بــه شــماره 
شاســی   شــماره  بــه   12 ایــران    432 ی   15 شــهربانی 
19828672 و شــماره موتــور 10FSS15076082 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو ســواری پــژو پارس مــدل ۱۳۹۲ به 
رنگ ســفید روغنی شــماره موتــور ۱۲۴K۰۱8۶۶۵۰ و 
شــماره شاســی NAAN۲۱CA۶DK۱۶۷۳۵۳شــماره 
انتظامــی ۹۷ص۵۵۲ -ایــران ۳۲ بــه مالکیت صفورا 

حسینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۰
۷۵

 

مــدل  پرایــد  ســواری  ســبز  بــرگ  و  ســندکمپانی 
۱۳88  شــماره موتــور  ۳۱۶۳۳۹۶، شــماره شاســی  
S۱۴۱۲۲88۰۶۶۹۹۹ و شماره پاک ۱8۷ س ۷۴ ایران 
۹۲ متعلق به فاطمه عظیمی ساروکایی مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
   

۱۴
۰۵

۰۵
۰۸

۶
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